РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
от 27.11.2008г. № 101

Об утверждении тарифов на услуги

водоснабжения и водоотведения

оказываемые Аргаяшским

МУП «Водоканализационное

хозяйство» на 2009 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8,21 Устава Аргаяшского сельского поселения, на основании постановления Государственного Комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 20.11.2008г № 38/64

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2009 года тарифы на услуги, оказываемые Аргаяшским муниципальным предприятием «Водоканализационное хозяйство», согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета депутатов по коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи, земельным вопросам и экономическому развитию (Панин В.В.).

3.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход».

Глава Аргаяшского

сельского поселения                                                                                                В.В. Нестеров

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов Аргаяшского

сельского поселения № 101 от 27.11.2008 года

Тарифы

На услуги водоснабжения и водоотведения оказываемые

Аргаяшским МУП «Водоканализационное хозяйство» на 2009 год

	№

п/п
	Группы потребителей
	Водоснабжение

руб./м³
	Водоотведение

руб./м³
	Водоотведение нецентрализованное

руб./м³

	НДС

не предусмотрен
	НДС

не предусмотрен
	НДС

Не предусмотрен

	1
	Население
	13,20
	9,73
	31,89

	2
	Предприятия и организации, финансируемые из бюджетов всех уровней
	14,20
	10,25
	36,24

	3
	Прочие потребители
	30,14
	24,34
	50,74

Глава Аргаяшского

сельского поселения                                                                                                В.В. Нестеров